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09:12 Østbakkevej Færdselsuheld Færdselsuheld med to biler impliceret. Skadestedet sikret samt foretaget oprydning. To personer 
overdraget til ambulancetjenesten. 

09:46 Hammerholmen Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

10:01 Bredager Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

10:33 Franciska Clausens 
Plads 

Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

11:18 Ørestads Boulevard Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra rengøring. 

13:00 Korsdalsvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

13:11 Ekvipagemestervej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra produktionsanlæg. 

13:29 Carl Jacobsens Vej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

13:36 Svend Aukens Plads Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

13:38 Frydenhøjstien Brandalarm Falsk alarm, idet et alarmtryk var aktiveret af ikke identificeret person. 

13:57 Frydenhøjstien Brandalarm Falsk alarm, idet et alarmtryk var aktiveret af ikke identificeret person. 
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14:16 Platanvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

14:54 Randbølvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret af røg fra et fysikforsøg. 

15:00 Falkoner Alle Eftersyn Eftersyn for røg i kælder. Ingen røg lokaliseret ved eftersyn. 

15:47 Sankt Peders Stræde Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

15:52 Høffdingsvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

15:52 Landvindingsgade Brandalarm Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved beredskabets ankomst. 

17:38 Vermundsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

17:51 Fabriksområdet First Responder Assistance til ambulancetjenesten. 

18:08 Schacksgade Tilskadekomst Assistance til ambulancetjenesten. 

20:33 Gadelandet  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

21:13 Brønshøjvej  Brandalarm Ved beredskabets ankomst kan konstateres at der er ild i et bål sted inde i et skur. Slukket med 
en vandskukker. 

22:37 Brønshøjvej Eftersyn Gløder i bål fad fra tidligere ildløs. Bål fad tømt og efterslukket. 
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01:14 Kanalens Kvt Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 

02:12 Amagerfælledvej Mindre forurening Mindre spild af benzin 20-30l. Opsamlet spild. 

06:29 Amager Strandvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved damp fra bad. 

06:45 Amager Boulevard Gaslugt Anmelder mener at kunne lugte gas udenfor bygning. Ved beredskabets ankomst fortages efter-
syn, intet at bemærke. 

07:35 Nørre Allé  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 
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